RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO – DESCENTRALIZADO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA

EDITAL N°

009/2023

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

1854198  1855758  1855296  1859380  1858544

1851364  1852485  1857720  1854975  1851930

1856405  1856276  1854375  1856005  1853940

1856237  1851160  1856710  1857586  1857511

1859950  1857488  1855361  1858452  1852159

1856739  1851223  1858828  1857234  1854977

1854024  1851954  1851391  1858236

1854237  1857837  1852906  1857053

1854351  1857704  1853692  1858719

1853873  1857325  1859768  1851885

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

1858327

1856041

1851341

1855624

1851599

1853903

1858659

1858826

1851401

1858726

1855668

1859015

1853954

1856366

1858308

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

1856576  1856206

1852291  1857917

1857719  1854261

1857057  1859524

1854590  1854945

1858352  1854287

1855606  1855955

1858665  1854405

1857226  1854970

1856818  1851135

1854193  1855525

1858754  1854120

1858461  1854178

1859689  1858101

1852250  1852195

1854806

Serra, 28 de Agosto de 2023

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br